



YURT İÇİ VE YURT DIŞI
YERLİ ve YABANCI UÇAK BİLETİ
TÜRK HAVA YOLLARI
YETKİLİ SATIŞ AJANESİ
0552 380 85 95

YURT İÇİ
TURLAR

YURT DIŞI
TURLAR

OTOBUS
KIRALAMA

VILLA
KIRALAMA

KAPLICA
TURLARI



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

TOPLANTI
ORGANİZASYONU

OTOBUS
BİLETİ

HAC
UMRE

VİZE
İŞLEMLERİ

TATİL
OTELLERİ

% 50'YE VARAN
İNDİRİMLER

İPTAL HAKKI

KREDİ KARTIYLA
TAKSİT İMKANI

0342 230 85 95 / 0538 350 85 95

WWW.NAZENDETOUT.COM.TR

nazentour

nazentour

BİZİMLE GİDİLECEK DAHA ÇOK YER VAR

Şahinbey'de Çevre Kirliliğine Geçit Yok



Şahinbey Belediyesi, çevre temizliğini korumak amacıyla örnek bir uygulamayı hayata geçirdi. Parklar, caddeler ve sokaklara gelisi güzel çöp atan kişiler drone ve güvenlik kameralarıyla tespit edilerek haklarında cezai işlem uygulanıyor. 3'TE



Milletvekili Bakbak, Ankara'da Düzenlenen NATO Zirvesi'ne Katıldı

AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katıldı. 3'TE

Erbakan İsmi İle Şehitkamil'de Yaşayacak



Şehitkamil Belediyesi tarafından Alpaşan Mahallesi'nde yapımı tamamlanan Prof. Dr. Necmettin Erbakan Parkı düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine sunuldu. 4'TE

Gaziantep Yankı Gazetesi

10 TEMMUZ 2026 CUMA

SAYI: 184

FİYAT: 5 TL

KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025

www.yankigazetesi.com

BÜYÜKŞEHİR'DEN YENİ VİZYON PROJE: GASTROBOTANİK



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilecek olan "Gaziantep Gastrobotanik Bahçesi". İpek Yolu'nun tarihi ve kültürel mirasından ilham alan özgün konseptiyle endemik bitkileri, sıfırlı türleri ve yöresel lezzetleri aynı çatı altında buluşturarak ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunacak.



Proje, yerel bitki çeşitliliğini ve kültürel mirası korumanın yanı sıra, ulusal ve uluslararası ölçekte gastro kültürüne katkı sağlayacak nitelikli bir araştırma ve uygulama merkezi olmayı hedefliyor. Aynı zamanda bitki koleksiyonlarının özgün ve ekonomik değerlerine bilimsel katkı sunacak bir bitki bankası niteliği taşıyacak.3'TE



Celal Kadooğlu Tim Yönetim Kurulunda

Güneydoğu Anadolu'nun lokomotif sektörlerinden olan hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörü, Türkiye ihracatının zirvesinde en üst düzeyde temsil edilme hakkı kazandı.4'TE



İmzalar Kur'an kursu için atıldı

Şehitkamil Belediyesi tarafından 15 Temmuz Mahallesi'nde arsa tahsisı yapılan ve hayırsever iş insanı Abdulkadir Konukoğlu tarafından yaptırılacak olan "Abdulkadir Konukoğlu Kur'an Kursu" için protokol imza töreni gerçekleştirildi. 4'TE



Başkan Yılmaz'dan 3 Mahalleye Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umur Yılmaz, Serintepe, Seymenli ve Karpuzkaya mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek bölgenin ihtiyaçlarını yerinde inceledi, mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi. Yılmaz, devam eden çalışmalar ile hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgiler verdi.2'DE



NazendeTour
TURİZM VE SEYAHAT AJANESİ

ŞİMDİ TATİL ZAMANI!

Anlaşılabilir olduğumuz otellerle hizmetinizdeyiz.
Hepsi denize sıfır ve konforlu

1 DÖRÖMAR OTEL
TATİL KÖYÜ
DENİZİ SIFIR

2 SEYMEN OTEL
KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR

3 ADMİRAL OTEL 3*
KIZ KALESİ
DENİZİ SIFIR

4 PRİNCES OTEL 4*
BOZYAZI
DENİZİ SIFIR

5 TEPE BEACH 3*
DENİZİ SIFIR

6 BÖRÖL SEBASTİ OTEL 4*
HERSEY DAĞI
DENİZİ SIFIR
TÜRK ODALARININ
DENİZ MAHALLESİ

7 LİPARİS OTEL 5*
HERSEY DAĞI
DENİZİ SIFIR
TÜRK ODALARININ
DENİZ MAHALLESİ

8 OTEL EUROPEAN
DENİZİ SIFIR

DENİZ
SIFIR

HERSEY
DAĞI

KONFORLU
KONAKLAMA

NİLE DOSTU
OTELLER

GÜVENLİ
TATİL

MENKULİYET
GARANTİSİ

*Eşsiz deniz manzarası,
lüks konfor,
anlatılmaz tatil anıları...*
**TATİLİNİZİ BİZİMLE
PLANLAYIN!**

**Erken Rezervasyon Avantajlarından
Siz de Faydalanın!**

HİMEN İLETİŞİME GEÇİN
0 538 350 85 95
0 342 230 85 95

DUMANSIZ TÜRKİYE HEDEFİNDE YENİ DÖNEM: ÜNİVERSİTE KAMPÜSLERİ "DUMANSIZ" OLUYOR!

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından küresel ölçekte "önlenilebilir hastalık ve erken ölümlerin birinci nedeni" olarak tanımlanan tütün ürünü kullanımıyla mücadelede, Türkiye genelindeki üniversiteleri kapsayan tarihi bir adım atıldı. Sağlık Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti, gençleri tütün bağımlılığından ve pasif maruziyetin ölümcül etkilerinden korumak amacıyla güçlerini birleştirerek "Dumansız Kampüs Programı Uygulama Rehberi"ni yürürlüğe koydu. 2'DE





Gaziantep'te FETÖ üyesine operasyon

Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca terör örgütlerinin ve işbirlikçilerinin faaliyetlerinin deşifre edilmesi ve engellenmesine yönelik Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan istihbari çalışmalar sonucunda; FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi olan, 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan E.S. isimli şüpheli şahıs, Oğuzeli İlçesindeki ikametine geldiği bilgisinin alınması ile bulunduğu adrese JASAT unsurlarınca yapılan operasyon ile yakalandı. Yakalanan şüpheli şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edildi. Konuya dair şu açıklama yapıldı: “Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca terör örgütlerinin ve işbirlikçilerinin faaliyetlerinin deşifre edilmesi ve engellenmesine yönelik Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yapılan istihbari çalışmalar sonucunda; FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü üyesi olan, 6 yıl 3 ay kesinleşmiş hapis cezası ile aranan E.S. isimli şüpheli şahıs, Oğuzeli İlçesindeki ikametine geldiği bilgisinin alınması ile bulunduğu adrese JASAT unsurlarınca yapılan operasyon ile yakalanmıştır. Yakalanan şüpheli şahıs sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak cezaevine teslim edilmiştir. Gaziantep İl Jandarma Komutanlığınca halkımızın huzur ve güvenliği için son terörist etkisiz hale getirilinceye kadar teröristle mücadele harekâtına İNATÇI, İNANÇLI ve KARARLI bir şekilde devam edilecektir.”

DUMANSIZ TÜRKİYE HEDEFİNDE YENİ DÖNEM: ÜNİVERSİTE KAMPÜSLERİ "DUMANSIZ" OLUYOR!



Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) tarafından küresel ölçekte "önlenebilir hastalık ve erken ölümlerin birinci nedeni" olarak tanımlanan tütün ürününün kullanımıyla mücadelede, Türkiye genelindeki üniversiteleri kapsayan tarihi bir adım atıldı. Sağlık Bakanlığı, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) ve Türkiye Yeşilay Cemiyeti, gençleri tütün bağımlılığından ve pasif maruziyetin ölümcül etkilerinden korumak amacıyla güçlerini birleştirerek "Dumansız Kampüs Programı Uygulama Rehberi"ni yürürlüğe koydu.

Her yıl dünyada 7 milyondan fazla insanın hayatını kaybetmesine neden olan tütün salgını, özellikle üniversite çağındaki genç yetişkinleri hedef alıyor. Türkiye genelindeki yetişkin nüfusta sigara kullanma oranı %32,1 iken, üniversite öğrencilerinin de yer aldığı genç yaş grubunda bu oran %22,4 seviyelerinde seyrediyor. Araştırmaların, üniversiteye başlama dönemiyle birlikte tütün deneme oranlarında %40'a varan artışlar yaşandığını göstermesi, kampüslerin tütünlü mücadeledeki stratejik önemini gözler önüne seriyor. Pasif Maruziyete "Sıfır Tolerans" Halk Sağlığı Genel Müdürü Doç. Dr. Erdoğan Öz'ün ön sözünü yayımlanan rehberde, tütün dumanına maruz kalmanın güvenli bir eşik değeri olmadığı net bir dille vurgulanıyor. Tütün dumanı, aktif kullanıcıların yanı sıra pasif maruz kalan bireylerde de akciğer kanseri riskini %20-30 oranında artırıyor; astım, KOAH ve kalp-damar hastalıklarına zemin hazırlıyor. Küresel ölçekteki tütün kaynaklı ölümlerin yaklaşık 1,6 milyonunun pasif içicil-

erden oluştuğuna dikkat çeken rehber, üniversiteleri sadece birer eğitim mekânı olarak değil, koruyucu halk sağlığı müdahalelerinin en etkin şekilde uygulanacağı yaşam alanları olarak tanımlıyor. YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI İÇİN KOYULAN "MUTLAK" KURALLAR Rehber, üniversitelerin kurumsal kültürlerine adapte etmesi ve %100 uyması gereken "Mutlak Kriterler (MK)" ile uygulamanın sürekliliğini sağlayacak "Sürdürülebilirlik Kriterleri (SR)" olmak üzere iki temel aşamadan oluşuyor. Kampüs sınırları içinde tütün kullanımını radikal biçimde sınırlayacak mutlak kurallar şunlar:

- Açık ve Kapalı Alanların Sınırlandırılması: Üniversitelerin tüm kapalı alanlarında, balkon, teras ve yangın merdiveni gibi eklentilerinde tütün kullanımı kesin olarak yasaklanacak. Bu kural öğrencileri, personeli ve tüm ziyaretçileri kapsayacak.
- 20 Metre ve 200 Metre Kuralı: Eğer kampüs yönetimleri açık alanda tütün kullanımına izin verecekse, bu alanlar binaların giriş-çıkışı kapılarından en az 20 metre uzakta, birbirleri arasında ise en az 200 metre mesafe olacak şekilde, tenha ve görünmeyen noktalarda konumlandırılacak.
- Konfor Sağlanmayacak: Tütün kullanım alanlarına kesinlikle sandalye gibi eşyalar konulmayacak, içecek-yiyecek servisi yapılmayacak, mevsimsel ısıtma ve soğutma tertibatı bulundurulmayacak. Amaç, bu alanları cazip olmaktan çıkarmak.
- Kantinlerde Satış Tamamen Yasak: Kampüs sınırları içerisindeki hiçbir yapıda, üçüncü kişilere kiralanan kantin, kafeterya ve sosyal tesislerde tütün ürünü satışı yapılamayacak. Bu alanlarda reklam, tanıtım, fiyat listesi ya da tütünün çağrıştıran çakmak, küllük gibi ürünlerin bulundurulması da yasak kapsamında yer alıyor. Kurallara uymayan işletmelerin kira sözleşmeleri feshedilecek.
- Araçlar da Dumansız Olacak: Üniversiteye ait resmi araçlarda "Sigara İçilmez" yasal uyarı yazısı bulunacak. Ayrıca kampüse giren ziyaretçi ve tedarikçi araçlarının içinde de tütün ürünü tüketimine izin verilmeyecek. İdari Yaptırımlar ve Dijital Takip Üniversiteler, 4207 sayılı Kanun kapsamında yasaklanan alanlarda tütün ürünü kullananlara idari yaptırım (idari para cezası) uygulamak üzere özel personeller yetkilendirecek. Kampüs içinde ihlalle karşılaşan öğrenciler ve çalışanlar, ALO 184 SABİM Tütün İhbar Hattı veya Yeşilay'ın Yeşil Dedektör mobil uygulaması üzerinden anında bildirimde bulunabilecek. Ayrıca üniversiteler, iki yılda bir yapacakları periyodik anketlerle öğrencilerin ve personelin tütün kullanım eğilimlerini diji-

tal olarak izleyecek. REHABİLİTASYON, DESTEK VE SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK SİSTEMİ Dumansız Kampüs Programı, tütün kullanan bireyleri dışlayan değil; onları destekleyen, kapsayıcı ve bırakmaya teşvik eden bir felsefeyi benimsiyor. Rehber uyarınca üniversiteler, kampüs bünyesinde veya resmi sağlık kuruluşlarıyla iş birliği içinde erişilebilir Sigara Bırakma Poliklinikleri kurmakla yükümlü kılınıyor. "Ceza Değil, Teşvik" Odaklı Ödül Mekanizması Tütün ürünlerini bırakma başarısı gösteren öğrenci ve çalışanlar için maddi kazançtan ziyade kurumsal aidiyeti güçlendirecek sembolik ödül sistemleri devreye alınacak. Üst yönetim imzalı takdir belgeleri, sağlıklı yaşam ve spor faaliyetlerine öncelikli erişim hakları ile "Dumansız Yaşam Elçisi" gibi sembolik rollerle başarılar taçlandırılacak. Gençlerin sigara yerine vakit geçirebilecekleri kütüphane, satranç alanları ve basketbol sahaları gibi sosyal alternatifler artırılacak. Kampüslerde TBM ve TUBATEB Seferberliği Üniversitelerde yılda en az iki kez tütünün zararları ve bırakma yöntemlerine ilişkin periyodik eğitimler düzenlenecek. Türkiye Bağımlılıkla Mücadele Eğitim Programı (TBM) içeriklerinin kullanılacağı bu eğitimlerde, Yeşilay formatörleri ve İl Sağlık Müdürlüğü hekimleri görev alacak. Ayrıca kampüslerdeki iş yeri veya medikososyal birim hekimleri, Sağlık Bakanlığı'nın TUBATEB (Tütün Bağımlılığı Tedavisi Eğitimi) programını tamamlayarak her muayenede tütün kullanıcılarına yönelik "Kısa Klinik Müdahale" adımlarını (Öğren, Öner, Ölç) uygulayacak. Her Fakülteye "Genç Yeşilay" Kulübü Akademik ve idari yapıların Dumansız Kampüs vizyonunu sürekli kılması adına, üniversite bünyesinde rektör veya rektör yardımcısı başkanlığında en az 7 kişiden oluşan bağımsız bir Dumansız Kampüs Kurulu atanacak. Bu kurullarda görev alacak kişilerin etik olarak hiçbir bağımlılığının bulunmaması şartı aranacak. Akran danışmanlığını ve öğrenci katılımını en üst düzeye çıkarmak amacıyla, kampüsteki her fakültede ve her bölümde öğrenci temsilcisi barındıran Genç Yeşilay Kulüpleri kurulması zorunlu olacak. Üniversiteler, her yıl en az bir kez öz değerlendirme raporu hazırlayarak ilerlemeyi üst yönetime sunacak ve tütün endüstrisinin kampüs etkinliklerine, bahar şenliklerine sponsor olmasını engelleyen yasal düzenlemeleri hayata geçirecek. Bu çok yönlü ve bilimsel yol haritası sayesinde, Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek olan üniversite gençliğinin küresel tütün endüstrisine karşı tam koruma altına alınması hedefleniyor.

Başkan Yılmaz'dan 3 Mahalleye Ziyaret

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Serintepe, Seymenli ve Karpuzkaya mahallelerinde vatandaşlarla bir araya gelerek bölgenin ihtiyaçlarını yerinde inceledi, mahalle sakinlerinin talep ve önerilerini dinledi. Yılmaz, devam eden çalışmalar ile hayata geçirilmesi planlanan projeler hakkında bilgiler verdi.

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, mahalle ziyaretlerini aralıksız sürdürüyor. Şehitkamil'de adım atmadık yer bırakmayan Yılmaz, hizmet üretirken en büyük yol göstericilerinin vatandaşların talepleri olduğunu ifade etti. Mahalle mahalle, sokak sokak vatandaşlarla buluşmaya devam edeceklerini söyleyen Yılmaz, sorunları masa başından değil, yerinde tespit ederek çözüme kavuşturduklarını dile getirdi.

İHTİYAÇLARI YERİNDE BELİRLİYORUZ Ziyaret ettiği mahallelerde birçok konuda vatandaşların görüşlerini dinleyen Yılmaz, ilgili birim müdürlerine gerekli talimatları vererek çözüm sürecini hızlandırdı. Mahallelerin gelişimi için planlanan yatırımları da vatandaşlarla paylaşan Yılmaz, Şehitkamil'in her noktasına eşit hizmet götürme anlayışıyla hareket ettiklerini belirtti. İlçenin merkezinden kırsal mahallelerine kadar hiçbir bölgeyi birbirinden ayırmadan çalıştıklarını vurgulayan Yılmaz, belediyeçilik anlayışlarının temelinde insan odaklı hizmet bulunduğunu belirterek, "Bizler makamda oturan değil, sahada vatandaşın yanında olan bir anlayışla



görev yapıyoruz. Çünkü en doğru kararı, hemşehrilerimizi dinleyerek alabileceğimizi biliyoruz. Her mahalleminin ihtiyacı farklı. Biz de bu ihtiyaçları yerinde görerek çözümlerimizi buna göre şekillendiriyoruz." dedi.

BU İŞ GÖREV DEĞİL, GÖNÜL MESELESİ Vatandaşlarla bir arada olmaktan büyük mutluluk duyduğunu ifade eden Yılmaz, hizmet anlayışlarının temelinde samimiyet ve güven bulunduğunu ifade

ederek, "Bizim için bu iş bir görev değil, gönül meselesi. Şehitkamil'de hiçbir söz havada kalmaz. Vatandaşımıza verdiğimiz her sözün takipçisiyiz. İhtiyaç duyulan her noktada gece gündüz demeden çalışıyor, hemşehrilerimizin emanetine sahip çıkmaya devam ediyoruz. Birlikte konuşacak, birlikte karar verecek ve Şehitkamil'i hep birlikte daha güzel yarınlara taşıyacağız. Çünkü bu şehir hepimizin, bu sorumluluk hepimizin" ifadelerini kullandı.

Doğru, Tarafsız ve İlkeli Yayıncılık
Gaziantep Yankı Gazetesi
KURULUŞ: 01 TEMMUZ 2025
GÜNLÜK SÜRELİ YAYIN
10 TEMMUZ 2026 CUMA SAYI: 184
YANKI GAZETESİ İMTİYAZ SAHİBİ
Memik Düzdal
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Memik Düzdal
GENEL KOORDİNATÖR
Prof. Dr. İbrahim Giritlioğlu
SAYFA SEKRETERİ
Mehmet Karaoğlu
EDİTÖR
Ali OK
SPOR EDİTÖRÜ
Uzm. Dr. Fatih Yendi
HUKUK DANIŞMANI
Av.Ahmet Necati Ülker
İDARİ MERKEZİ
Değirmicem Mah. Nail Bilen Cad. No:18/A Şehitkamil-Gaziantep
İRTİBAT: 0542 589 0546
BASKI
Kendi tesislerimizde yapılmaktadır.
Gazetemiz Basın Meslek İlkelerine Uymayı Taahhüt Eder. Gazetemizde Köşe Yazarlarının Sorumluluğu Yazarlara Aittir.



GAÜN'de GreenMetric Veri Süreci Başarıyla Tamamlandı

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi koordinasyonunda, Kurumsal Veri Koordinatörlüğü ile Kalite Geliştirme Koordinatörlüğünün iş birliğiyle yürütülen UI GreenMetric veri giriş süreci, Hukuk Fakültesi Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilen değerlendirme toplantısıyla tamamlandı.

Toplantıda, üniversitenin sürdürülebilirlik performansını ortaya koyan GreenMetric göstergeleri kapsamında yürütülen veri toplama, doğrulama ve sisteme giriş süreçleri ele alınırken, kurumlar arası koordinasyonun önemi vurgulandı. Çevresel sürdürülebilirlik, enerji verimliliği, atık yönetimi, su kullanımı, ulaşım, eğitim ve araştırma başlıklarında ilgili birimlerden temin edilen verilerin titizlikle değerlendirilerek sisteme aktarıldığı belirtildi.

Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Kurumsal Veri Koordinatörlüğü ve Kalite Geliştirme Koordinatörlüğünün koordineli çalışmasıyla tamamlanan süreçte, GreenMetric değerlendirme kriterlerine uygun, güvenilir ve bütüncül bir veri seti oluşturulduğu ifade edildi.

Toplantıda ayrıca, sürdürülebilirlik çalışmalarının kurumsal düzeyde güçlendirilmesi, veri yönetim süreçlerinin geliştirilmesi ve gelecek dönem hazırlıklarına yönelik görüş alışverişinde bulunuldu.

GAÜN Çevre Sorunları Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Emine Koban, GreenMetric çalışmalarının her yıl daha güçlü bir kurumsal iş birliğiyle yürütüldüğünü belirterek, "Sürdürülebilirlik alanındaki yükselişimizi istikrarlı şekilde sürdürüyoruz. Elde ettiğimiz başarı, tüm birimlerimizin ortak emeğinin bir sonucudur. Önümüzdeki süreçte de çevre dostu uygulamalarımızı geliştirerek uluslararası sıralamalarda daha üst basamaklara ulaşmayı hedefliyoruz." dedi.

Uluslararası Sıralamada Önemli Yükseliş
Geçtiğimiz yıl UI GreenMetric Dünya Üniversiteleri Sıralaması kapsamında 105 ülkeden 1.745 yükseköğretim kurumu değerlendirildi. Gaziantep Üniversitesi, bir önceki yıla göre 92 basamak yükselerek dünya genelinde 423'üncü sıraya yerleşirken, toplam puanını da 6.670'ten 7.135'e çıkardı.

Şahinbey'de Çevre Kirliliğine Geçit Yok



Şahinbey Belediyesi, çevre temizliğini korumak amacıyla örnek bir uygulamayı hayata geçirdi. Parklar, caddeler ve sokaklara gelişmiş güzel çöp atan kişiler drone ve güvenlik kameralarıyla tespit edilerek haklarında cezai işlem uygulanıyor. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, "Parklarımızı ve sokaklarımızı kendi evimiz gibi temiz tutmalıyız. Temiz bir Şahinbey hepimizin ortak sorumluluğudur" dedi.

Şahinbey Belediyesi, daha temiz ve yaşanabilir bir ilçe oluşturmak amacıyla çevre denetimlerini teknolojiyle desteklemeye devam ediyor. İlçenin birçok noktasında bulunan güvenlik ve drone kameraları aracılığıyla parkları, yeşil alanları, cadde ve sokakları kirlettiği belirlenen kişiler tek tek tespit edilerek Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulanıyor. Şahinbey Belediyesi ekipleri, özellikle çocuk oyun alanları, parklar ve vatandaşların yoğun olarak kullandığı sosyal yaşam alanlarında denetimlerini artırırken, çevreyi kirlütenlere karşı da taviz vermiyor.

"TEMİZ ŞEHİR HEPİMİZİN SORUMLULUĞU" Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çevre temizliğinin sadece bel-ediyenin değil, tüm vatandaşların ortak görevi olduğuna dikkat çekerek "Vatandaşlarımızın

huzurla vakit geçirdiği parklarımızın, sokaklarımızın ve caddelerimizin temiz kalması hepimizin sorumluluğudur. Nasıl evimizi temiz tutuyorsak, yaşadığımız çevreyi de aynı hassasiyetle korumalıyız. Ne yazık ki bazı kişiler çevreyi kirlleterek hem doğaya hem de toplum sağlığına zarar veriyor. Biz de bu konuda teknolojinin imkânlarından faydalanarak çevreyi kirlütenleri güvenlik ve drone kameralarıyla tespit ediyor ve gerekli cezai işlemleri uyguluyoruz" dedi.

ÇEVREYE DUYARLILIK ÇAĞIRISI Başkan Mehmet Tahmazoğlu, temiz bir Şahinbey için herkesin üzerine düşen sorumluluğu yerine getirmesi gerektiğini belirterek, "Lütfen çöplerimizi çöp kutularına atalım, parklarımızı ve ortak yaşam alanlarımızı kirlletmeyelim. Temiz bir çevre, sağlıklı bir yaşamın en önemli şartıdır. Hep birlikte daha temiz, daha güzel bir Şahinbey inşa edebiliriz." ifadelerini kullandı.

Büyükşehir'den Yeni Vizyon Proje: Gastrobotanik

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından hayata geçirilecek olan "Gaziantep Gastrobotanik Bahçesi", İpek Yolu'nun tarihi ve kültürel mirasından ilham alan özgün konseptiyle endemik bitkileri, şifalı türleri ve yöresel lezzetleri aynı çatı altında buluşturarak ziyaretçilerine eşsiz bir deneyim sunacak.

Proje, yerel bitki çeşitliliğini ve kültürel mirası korumanın yanı sıra, ulusal ve uluslararası ölçekte gastro kültürüne katkı sağlayacak nitelikli bir araştırma ve uygulama merkezi olmayı hedefliyor. Aynı zamanda bitki koleksiyonlarının özgün ve ekonomik değerlerine bilimsel katkı sunacak bir bitki bankası niteliği taşıyacak.

PROJE İLE VATANDAŞLAR DOĞADA VAKİT GEÇİRİRKEN BİTKİLERİ YAKINDAN TANIMA FIRSATI BULACAK

Şehirde yaşayan insanların doğayla daha güçlü bağlar kurabilmesi amacıyla yaklaşık 300 bin metrekarelik alan üzerine tasarlanacak bahçe, biyoçeşitliliğin korunması, bitkilerin sağlık ve beslenmedeki öneminin vurgulanması ve topluma eğitim ile rekreasyon imkânları sunulması amacıyla planlandı.

Gastrobotanik Bahçesi içerisinde yer alacak yöresel ve dünya mutfağında kullanılan bitkilerin bulunduğu tematik bahçeler, tadım merkezleri, laboratuvarlar, seralar, herbaryum, eğitim salonları, çocuk ekoköyü, botanik kütüphanesi, arkeobotanik müzesi ve sağlıklı yaşam destek üniteleriyle Gaziantep'in zengin kültürel ve gastronomik kimliği ziyaretçilere aktarılacak.

Merkezde, botanik kütüphanesi, baharat tanıtım ve satış noktası, kafe ve ofislerin yanı sıra şehir ve çevresindeki doğal bitkilerin toplanarak kayıt altına alınacağı ve herbaryumlarının hazırlanacağı Herbaryum Binası, bitki ve baharatların sergileneceği Tropik, Subtropik ve Karasal İklim Seraları, çocukların hem eğlenip hem de öğrenebileceği Ekoköy, bitkisel şifa atölyesi, etnobotanik müzesi, fitoterapi alanı, botanik sanat atölyesi, üretim serası, sera teknik birimleri ve depo alanları ile labirent park yer alacak.

Bunun yanında proje; eğitim, bilim, gastronomi ve doğa turizmini bir araya getirecek Gaziantep'in uluslararası ölçekte tanıtımına da önemli katkılar sağlayacak.

ŞAHİN: BURADA HEM YEREL ÇEŞİTLİLİĞİ TANIYACAKLAR HEM DE AKADEMİK EĞİTİM ALACAKLAR

Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin yaptığı açıklamada, şehre kazandırılacak Gastrobotanik Bahçesi'nin hem sosyal hem de bilimsel açıdan önemli kazanımlar sağlayacağını belirterek şunları söyledi:

"Galle Parkı'nın yanına çok daha büyüüttüğümüz bir gastrobotanik merkezi kuruyoruz. Yaklaşık 300 dönüm. Burası Mezopotamya'dan Doğu Akdeniz'e geçen hat. Buradaki bütün yerel çeşitliliği hem şifalı bitkileri hem kokularımızı tadacakları, akademik eğitim alacakları, görsel olarak çocuklarımızın gelip burada atölyelerine ulaşacakları, üniversitedeki bilim merkezleriyle birlikte çalışacağımız gastrobotanik çalışmasını



tamamladık. Allah izin verirse arkadaşlarımız çalışmaya başladı ve bir yıl sonra Galle Park'tan sonra gastrobotanik başlıyor."

"KENDİ MÜHENDİSLERİMİZ YERLİ VE MİLLİ BİR ŞEKİLDE BÜYÜKŞEHİR OLARAK HAZIRLADI"

Açıklamasının devamında Gastrobotanik Bahçesi'nin tamamen yerli bilgi birikimi ve mühendislik çalışmalarıyla hazırlandığını vurgulayan Başkan Şahin, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Yaklaşık 300 dönüm her çeşit yerel peyzajın olduğu, her çeşit görmek istediğiniz ağaçların olduğu, çiçeklerin olduğu hem yerel hem de evrensel. Afrika'daki bir kaktüs nasıl yetişecek. Klima ortamı nasıl sağlanacak, onun yaşam şartları nasıl sağlanacak. Bunların hepsinin organize edildiği muhteşem bir gastrobotanik çalışmasını arkadaşlarımız, kendi mühendislerimiz yerli ve milli bir şekilde büyükşehir olarak hazırladı. Şu anda ihalesi yapıldı. İnşallah bir yıl sonra bu bahçenin yaklaşık 10 kat büyüğü yeni gastrobotanikimiz ve botanik bahçemiz olacak."

Milletvekili Bakbak, Ankara'da Düzenlenen NATO Zirvesi'ne Katıldı



AK Parti Gaziantep Milletvekili Derya Bakbak, Cumhurbaşkanı Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde Ankara'da düzenlenen 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katıldı. Bakbak, zirve boyunca çeşitli oturumları takip ederek bakanlar, akademisyenler ve uzmanlarla görüşmeler gerçekleştirdi.

düzenlenen 36. NATO Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi'ne katıldı. Bakbak, zirve boyunca çeşitli oturumları takip ederek bakanlar, akademisyenler ve uzmanlarla görüşmeler gerçekleştirdi.

TÜRKİYE, NATO'NUN GÜVENLİĞİNE ÇOK YÖNLÜ KATKI SUNUYOR Ankara'nın dünya siyasetinin önemli buluşmalarından birine ev sahipliği yaptığı belirten Bakbak, NATO üyesi 32 ülkenin liderlerini bir araya getiren zirvenin Türkiye'nin uluslararası güvenlik ve diplomasi alanındaki konumunu açık biçimde gösterdiğini ifade etti: "Avrupa'dan Asya'ya, Karadeniz'den Akdeniz'e, Kafkasya'dan Orta Doğu'ya uzanan geniş bir coğrafyanın merkezinde bulunan Türkiye, askerî kapasitesi, savunma sanayisi ve diplomatik birikimiyle NATO güvenliğine önemli katkılar sunuyor. Terörle mücadelede

Karadeniz'in güvenliğine, düzensiz göçten enerji yollarının korunmasına kadar geniş bir alanda sorumluluk üstlenen ülkemizin ev sahipliğinde düzenlenen Ankara Zirvesi, Türkiye'nin uluslararası alandaki etkisini bir kez daha gösterdi. Cumhurbaşkanımız, devlet ve hükümet başkanlarıyla gerçekleştirdiği görüşmelerde Türkiye'nin yaklaşımını açık biçimde ortaya koydu ve ittifakın geleceğine ilişkin değerlendirmelerini liderlerle paylaştı. Savaşların sürdüğü ve bölgesel gerilimlerin arttığı bir dönemde Cumhurbaşkanımızın diplomasi kanallarını açık tutan ve krizleri doğrudan muhataplarıyla ele alan liderliği, Ankara Zirvesi'nde bir kez daha öne çıktı." Zirve sonunda yayımlanan Ankara Bildirgesi'ni de değerlendiren Bakbak, kolektif savunma, savunma üretiminin artırılması, hava ve füze savunması, insansız sistemler, siber güvenlik, yapay zekâ ve ileri teknolojilerin önümüzdeki dönemin temel güvenlik başlıkları arasında yer aldığını belirtti.

Erbakan İsmi İle Şehitkamil’de Yaşayacak



Şehitkamil Belediyesi tarafından Alpaslan Mahallesi’nde yapımı tamamlanan Prof. Dr. Necmettin Erbakan Parkı düzenlenen törenle vatandaşların hizmetine sunuldu. Başkan Umut Yılmaz, Erbakan’ın birçok alanda Türkiye’ye önemli katkılar sunduğunu belirterek, “Onun adını taşıyan bu parkı vatandaşlarımızın hizmetine sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz” dedi.

Açılış törenine Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz’ın yanı sıra AK Parti Gaziantep İl Başkanı Fatih Muhaddis Fedaioglu, Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcıları Şükrü

Yılmaz ve Bülent Osman Osmanağaoğlu, Yeniden Refah Partisi Gaziantep İl Başkanı Sedat Yıldız, belediye meclis üyeleri, Kahramanmaraş ve Şanlıurfa’dan belediye başkanları, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

ERBAKAN’IN İSMİNİ VERMEKTEN MUTLULUK DUYUYORUZ

Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, Türk siyasetinin önemli isimlerinden merhum Başbakan Prof. Dr. Necmettin Erbakan’ı rahmet, minnet ve saygıyla andı. Erbakan’ın hayatı boyunca ülkeye hizmet etmeyi ilke edinen, milli ve manevi değerlere bağlı bir devlet adamı olduğunu ifade eden Yılmaz, onun adını yaşatacak böyle anlamlı bir eseri Şehitkamil’e kazandırmaktan büyük gurur duyduklarını söyledi. Yılmaz, “Merhum Prof. Dr. Necmettin Erbakan hocamız, sadece siyasi hayatıyla değil, birçok alanda sağladığı katkılarla gönüllerde müstesna bir yer edinmiştir. Onun adını taşıyan bu parkı vatandaşlarımızın hizmetine sunmaktan büyük mutluluk duyuyoruz. Bugün burada sadece bir parkın açılışını gerçekleştiriyoruz; aynı zamanda gelecek nesillere örnek olacak önemli bir ismi yaşatacak kalıcı bir eseri de

ilçemize kazandırıyoruz” dedi.

“İKİNCİ ETABI DA EN KISA SÜREDE TAMAMLAYACAĞIZ”

Parkın iki etap halinde planlandığını belirten Yılmaz, ilk etapta 15 bin metrekarelik alanın tamamlanarak hizmete açıldığını ifade etti. İkinci etap çalışmalarının da hızla devam ettiğini dile getiren Yılmaz, şunları kaydetti: “İki etaptan oluşan bu parkımızın 15 bin metrekarelik ilk etabını hizmete açmanın mutluluğunu yaşıyoruz. İnşallah 11 bin 629 metrekarelik ikinci etabı da en kısa sürede tamamlayarak Alpaslan Mahallemizin önemli bir ihtiyacını daha karşılamış olacağız. Mahallemize ve ilçemize hayırlı olsun.”

BAŞKAN YILMAZ’A TEŞEKKÜR

AK Parti Gaziantep İl Başkan Fatih Muhaddis Fedaioglu ve Yeniden Refah Partisi Genel Başkan Yardımcısı Bülent Osman Osmanağaoğlu ve İl Başkanı Sedat Yıldız, Başkan Yılmaz’a çalışmalarını ve desteklerinden dolayı teşekkür etti. Açılış konuşmalarının ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar kurdele keserek parkın açılışını gerçekleştirdi. Açılışın ardından parkı gezen davetliler, yapılan çalışmaları yerinde inceleyerek emeği geçenlere teşekkür etti.

Celal Kadooğlu Tim Yönetim Kurulunda

Güneydoğu Anadolu’nun loko-motif sektörlerinden olan hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörü, Türkiye ihracatının zirvesinde en üst düzeyde temsil edilme hakkı kazandı.

Güneydoğu Anadolu Hububat Bakliyat Yağlı Tohumlar ve Mamulleri İhracatçıları Birliği Başkanı ve TİM Sektörler Konseyi Üyesi Celal Kadooğlu, Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Yönetim Kurulu’na seçildi. Geçtiğimiz günlerde gerçekleştirilen TİM Olağan Genel Kurulu’nda önce TİM Sektörler Konseyi üyeliğine seçilerek büyük bir başarıya imza atan Kadooğlu’nun,

ardından TİM’in yönetim kadrosunda da yer alması, ekonomi kulislerinde ve bölge ihracatçıları arasında büyük bir memnuniyetle karşılandı.

SEKTÖRÜN SESİ ZİRVEYE TAŞINDI
Celal Kadooğlu’nun TİM Yönetim Kurulu’ndaki yeni görevi, sadece şahsi bir başarı olmanın ötesinde, Güneydoğu Anadolu’nun ve Gaziantep merkezli tarımsal sanayinin Türkiye ekonomisindeki ağırlığını bir kez daha tescilledi. Hububat, bakliyat ve yağlı tohumlar sektörü, Kadooğlu’nun bu kritik göreve getirilmesiyle birlikte, ihracat stratejilerinin belirlendiği en üst karar mekanizmasında

doğrudan söz sahibi olacak.

“BÖLGE İHRACATÇILARI İÇİN STRATEJİK BİR KAZANIM”

Ekonomi çevreleri, Kadooğlu’nun yönetim kurulunda yer almasının, bölge ihracatçılarının lojistikten finansmana, ham madde tedariginden küresel pazarlardaki rekabet gücünün artırılmasına kadar pek çok kronik sorununun Ankara ve İstanbul nezdinde daha hızlı çözüme kavuşmasında stratejik bir rol oynayacağına dikkat çekiyor. Bölgenin tarımsal üretim ve ihracat potansiyelinin zirveye taşınması yönünde bu gelişme, sektör için yeni bir dönemin kapısını aralıyor.



İmzalar Kur’an kursu için atıldı



Şehitkamil Belediyesi tarafından 15 Temmuz Mahallesi’nde arsa tahsisı yapılan ve hayırsever iş insanı Abdulkadir Konukoğlu tarafından yaptırılacak olan “Abdulkadir Konukoğlu Kur’an Kursu” için protokol imza

töreni gerçekleştirildi.

Gaziantep Valiliği’nde gerçekleşen törene Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Şehitkamil

Kaymakamı Ömer Hilmi Yamli, Şehitkamil Belediye Başkanı Umut Yılmaz, İl Müftüsü Mustafa Soykök ve hayırsever Abdulkadir Konukoğlu ile ailesi katıldı.

KONUKOĞLU’NDAN BAŞKAN YILMAZ’A TEŞEKKÜR

Başkan Yılmaz, imza töreninde yaptığı konuşmada, “Biz ilk emri “oku” diyen bir medeniyetin insanlarıyız. Kur’an kursları sadece Kur’an öğretilen yerler değildir. Buralarda güzel ahlaklı, ilim, irfan sahibi nesiller yetiştiriliyor. Bu anlamda sağladığı desteklerden dolayı Konukoğlu ailesine çok teşekkür ediyorum” dedi. Hayırsever Abdulkadir Konukoğlu ise daha önce taziye evi şimdi ise Kur’an Kursu için arsa tahsisini gerçekleştiren Başkan Yılmaz’a teşekkür etti.

GAZİANTEP TÜRKİYE’DE ÖRNEK

Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin de iyiliğe imza attıklarını belirterek, “Bu masa hayır masası. Her gün buraya gelip bir imza atmaktan çok büyük onur duyuyorum. Bu tesisler çok mühim. İyiliğe imza atan herkese teşekkür ediyorum” diye konuştu. Vali Kemal Çeber Gaziantep’in 4-6 yaş arası Kur’an kurslarında Türkiye’de örnek gösterildiğini belirterek, “3 yıl önce 3 bin olan öğrenci sayımız 7 bine ulaştı. Hedefimiz 50-60 bin öğrenci. Daha yapacak çok işimiz var. Kur’an kursunun yapılacağı yer müthiş kıymetli bir yer. Böyle bir yeri tahsis ettiği için Umut Yılmaz Başkanımıza canı gönülden teşekkür ediyorum” ifadelerini kullandı.



Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Öztürk: “Depresyonu Hafife Almayın: Erken Tanı ve Tedavi Hayat Değiştirir.”

Günümüzde en sık görülen ruh sağlığı sorunlarından biri olan major depresyon, kişinin ruh halini dolayısıyla iş yaşamını, aile ilişkilerini ve günlük yaşamını da önemli ölçüde etkileyebilen tedavi edilebilir bir hastalıktır.

Medical Point Gaziantep Hastanesi Psikiyatristi Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Öztürk, depresyonun çoğu zaman "geçici moral bozukluğu" ile karıştırdığını belirterek önemli uyarılarda bulundu. "Toplumda depresyonun sadece üzgün olmakla aynı şey olduğu yönünde yanlış bir algı var. Oysa depresyon, haftalarca süren çökkün ruh hali, hayattan keyif alamama, sürekli yorgunluk, uyku ve iştah değişiklikleri, dikkat dağınıklığı ve umutsuzluk gibi belirtilerle seyreden ciddi bir ruh sağlığı hastalığıdır. Bu belirtiler kişinin iş, okul ve aile yaşamını olumsuz etkileyebilir."

Dr. Öğr. Üyesi H. İbrahim Öztürk, depresyonun her yaş grubunda görülebileceğini belirterek özellikle belirtilerin iki haftadan uzun sürmesi halinde vakit kaybetmeden bir psikiyatri uzmanına başvurulması gerektiğini ifade etti.

"Yardım istemek güçsüzlük değildir" Depresyon nedeniyle destek almaktan çekinilmemesi gerektiğini vurgulayan Dr. Öztürk, şu değerlendirmede bulundu: "Depresyon, kişinin iradesiyle aşabileceği bir durum değildir. Nasıl diyabet ya da hipertansiyon için doktora başvuruyorsak, ruh sağlığımız için de profesyonel destek almak son derece doğaldır. Yardım istemek güçsüzlük değil, iyileşme yolunda atılmış önemli bir adımdır."

Tedavi ile yaşam kalitesi yeniden kazanılabilir

Modern tıpta depresyonun etkili tedavi yöntemleri bulunduğunu belirten Dr. Öztürk, psikoterapi, ilaç tedavisi ve son yıllarda tüm dünyada kullanımı giderek yaygınlaşan TMS uygulamalarıyla birçok hastanın günlük yaşamına sağlıklı bir şekilde dönebildiğini söyledi.

"Erken tanı ve kişiye özel planlanan tedavi sayesinde hastalarımızın büyük bölümü yeniden üretken, sosyal ve mutlu bir yaşam sürdürebiliyor. Bu nedenle belirtileri görmezden gelmek yerine zamanında destek almak büyük önem taşıyor."

Yakınlarınıza destek olun

Depresyon yaşayan bireylerin eleştirilmek veya yargılanmak yerine anlaşılmaya ihtiyaç duyduğunu belirten Dr. Öztürk, ailelere de şu çağrıda bulundu: "Yakınınızın yaşadığı sıkıntıyı küçümse-meyin. 'Geçer', 'Kafana takma' ya da 'Güçlü ol' gibi ifadeler yerine onu dinleyin, yanında olduğunuzu hissettirin ve profesyonel yardım alması konusunda destekleyici olun. Bazen gösterilen anlayış, tedaviye giden ilk adım olabilir."